МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                                  телефон 8(391-38)2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е

    31  мая  2013 года                     с. Ермаковское                       № 35-199р

О создании экспертной рабочей группы для проведения экспертизы общественных инициатив

В соответствии с Указом Президента РФ от 04.03.2013г. № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет – ресурса «Российская общественная инициатива», ст. 27 Устава Ермаковского района Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Наделить администрацию полномочиями по созданию экспертной рабочей группы для проведения экспертизы общественных инициатив.
        2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

Глава Ермаковского района,
Председатель районного
Совета депутатов								М.А. Виговский